
UCHWAŁA NR 1/2022 

 KOMISJI BUDŻETOWEJ 

RADY MIASTA KRAKOWA 

 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie zdalnego trybu obradowania Komisji Budżetowej Rady Miasta Krakowa 

 

 

Na podstawie art. 15zzx ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2095 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 3 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 roku poz. 7074 z późn.zm.) uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. Komisja Budżetowa Rady Miasta Krakowa decyduje o zdalnym trybie obradowania. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

 Andrzej HAWRANEK 

 

 

 

Uzasadnienie. 

 

W związku z wejściem w życie z dniem 10 listopada 2022 r. zmiany art. 15 zzx ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 

wprowadzone zostały nowe zasady decydowania o zdalnym trybie obradowania. W myśl 

nowych przepisów o zdalnym trybie obradowania decyduje organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego albo inny organ działający kolegialnie, w głosowaniu jawnym. 

Przepis ten stosuje się odpowiednio do kolegialnych organów wewnętrznych takich jak komisje 

i zespoły działające w organach stanowiących jednostek samorządu terytorialnego. 

Wprowadzone w tym zakresie uregulowania dopuszczają zdalny tryb obradowania  

(z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjny) po 

podjęciu przez komisje lub zespoły decyzji (uchwały) albo tryb stacjonarny. Nie jest 

dopuszczalne łączenie obu trybów (zdalnego i stacjonarnego). 

 


